Ex. l. sequenti.

Cō Ad positionē cōsequētis seguntur positio ante-

cedentis in bis que pendent ex nostra mera vo-  
luntate.

i **Iud.** Qui vult cōsequēs vult  
positionē cōsequētis sequis positio an-  
tecedētis. b. d. ista. l. pcedit in his que pēdēt ex  
nra mera volūtate: i alius s̄o nō pcederet vputa-  
si ego pduco s̄uām sequis de necessitate. ergo  
pcesserūt acta. certe nō nisi p̄baf: ut. l. platā. C.  
de sen. Itē si p̄baf q̄ alius ē ordinatus sacerdos  
sequis de necessitate. ergo alii ordines pcesserūt  
certe nō: ut. c. i. extra de cle. pegri. z ibi p. Inn.  
huic. l. cōcor. l. ad rē. z. l. ad legatū. s. de. p̄u. ce-  
tera oia dicut i glo. z bñ. Op. gl. d. l. apō labeo-  
nē. S. si q̄. So. ille cāe se cōpatiūt: ut. l. nūq̄.  
d̄ p̄uatis deli. illa nō: ut. l. q̄ diu. s. e. fm. By.  
Ex. l. sequenti.

Cō An si q̄ plusquā p parte sua dñm iſterpo-  
suerit videatur adire.

**Go frates.** Usus rex cōi-  
sum adiōne  
bereditatis socij nō iducit: nisi q̄o ultra  
fecerit q̄ ex necessitate cōionis facere teneretur.  
hoc. d. z no. ip̄am i casu suo. Cō Quero quō co-  
gnoscāt utrū q̄ plusquā p parte sua dñm in-  
terposuerit: ut ex hoc videat adire. Rñdet qdā  
utputa alienādō iſolidū: tūc videat adire: ut hic  
fm quosdā. tu dic qdā sunt q̄ pro parte expedi-  
ti nō possunt: z tūc de necessitate cōionis q̄s b̄z  
necessē illud facere iſolidū: z eo casu nō v̄ adire  
nisi eius animi fuerit: ut hic p̄baf. z l. si cū vno  
si ex no. cau. aga. z. l. si cōes. de neg. ge. z fa. her.  
.l. itē si un⁹. S. itē si heredes. qdā sunt q̄ possunt  
expediri p parte ut exigere a debitore cōi: z illa  
si faceret iſolidū inducerent adiōne: ga i pl̄  
parte sua dñm iſterponit. ita loquiſ hic. z d. l.  
p̄bāt. Cō Quero an ista. l. loquatur quando fra-  
ter dicit ex illo actu noluisse se adire bereditatē:  
quid econtra si ipse vel heres eius affirmat se ex  
illo actu uoluisse adire z aduersarius negat qd̄  
iuris. Dicā i. l. gerit. j. e. ti. Cō Op. glo. de. l. meri-  
to. illa concordat: ut i his q̄ possunt fieri iſolidū  
iure cōionis sic facta esse intelligatur: alias secus:  
ut p̄ ex iam dictis.

**Lacet.** Que nobis acquirun-  
tur p̄ eos qui sunt i po-  
testate nostra momēto nō resident pe-  
nes eos. b. d. Unū dicit ista. l. f. qd̄ dixi in sumā-  
rio. aliud p̄supponit. s. q̄ quicqd̄ acquirit filius  
acquirit patri. z tamē hec. l. principaliter nō dīc  
fm. By. sed probaf in. l. i. j. si quis a pa. sue. ma.  
z ad illud pprie uadūt omnia 2traria hic signa-  
ta. Cō p̄. de. l. qd̄ si dñs. s. de condī. inde. So.  
glo. ibi i naturali obligatiōe: hic i ciūli acquisitiō-  
ne. By. hoc reprobat qa ibi naturalis obligatio  
querif p̄ filiū patri: ut. l. frater a fratre. s. de 2di-  
ide. s. attēde q̄ glo. ibi iter illa facit differētiaz.  
nā naturalis obligatio non ita patri acq̄if quin  
remaneat z apud filiū sed in ciūli acquisitiōe in  
hoc nil apud filium remanet per bāc. l. ita dicit  
glo. i. d. l. frater a fratre. sed hoc ibi reprobo. nā  
naturalis obligatio facilius transſertur q̄ ciūli:  
ut. l. si eius ad trebel. Sol. glo. q̄ contrariuſ  
loquitur in obligatione naturali: quia ipse dñs  
tenetur seruo uel pater filio q̄ sibi non queritur  
nec sibi p̄si obligari uideatur. hoc dicit By.  
hic z glo. in dicta. l. frater a fratre. et idem By.  
in. l. si quis pro eo. S. i. j. de fideiſſ. Cō p̄.  
po. j. de sol. l. qui hominem. S. quidam. Glo.  
hic et ibi inuoluit se in isto contrario. ueritas ē  
q̄ filius est heres: z q̄ actiones cōfunduntur: z